
 

Uzlabotā audio mazuļa

uzraudzības ierīce DECT

Advanced

 

100 % privātums, bez

traucējumiem

Kristālskaidra skaņa un

divvirzienu rācija

Līdz 24 stundu uzraudzība

 

SCD715/52

Klausieties un runājiet ar savu mazuli

Visuzticamākā saikne ar jūsu mazuli

Mūsu mazuļa monitors SCD715 nodrošina lielāku elastību, līdz pat 24 stundu

uzraudzību pirms atkārtotas uzlādes un kristāldzidru skaņu. Ar temperatūras

sensoru, nomierinošu nakts gaismu un šūpuļdziesmām — jūs varat izveidot

mierīgu vidi savam mazulim.

Brīvība un elastība

Lielāka elastība ar līdz pat 24 stundu uzraudzību +33% akumulatora enerģijas

Darb. rād. līdz 330 metriem*

Uzticams savienojums un pastāvīga miera sajūta

DECT tehnoloģija garantē darbību bez traucējumiem un 100 % privātumu

Kristāldzidra skaņa, pateicoties DECT tehnoloģijai

Ziniet, ka savienojums ir aktīvs, pateicoties LED brīdinājuma indikatoriem

Energotaupīgais Smart ECO režīms minimālām pārraidēm

Uzraugiet temperatūru sava mazuļa istabā un iestatiet brīdinājumus

Nomierinoša atmosfēra un miegs

Nomierinoša naktslampiņa un šūpuļdziesmas, lai nomierinātu mazuli

Sarunājieties ar mazuli attālināti



Uzlabotā audio mazuļa uzraudzības ierīce DECT SCD715/52

Izceltie produkti

Nepārspējams darbības laiks

Ērta uzlādējama vecāku ierīce sniedz

elastīgākas iespējas ar līdz pat 24 stundu

uzraudzību pirms atkārtotas uzlādes. (+33%

vairāk akumulatora jaudas nekā Philips Avent

SCD710/711/713)

100 % privātums, bez traucējumiem

DECT tehnoloģija garantē drošu un privātu

savienojumu, sniedzot jums pārliecību par to,

ka jūs esat vienīgais klausītājs. Tā garantē

darbību bez ārējiem traucējumiem no citām

raidošām ierīcēm, piemēram, mazuļu

uzraudzības ierīcēm, bezvadu tālruņiem un

mobilajiem tālruņiem.

Naktslampiņa un 5 šūpuļdziesmas

Nekas nenomierina nemierīgu mazuli labāk

par maigu šupuļdziesmiņu un siltu, mierīgu

naktslampiņas gaismu. Atskaņojiet kādu no

5 nomierinošajām melodijām un ieslēdziet

naktslampiņu no jebkuras telpas savā mājā.

Palīdziet savam mazulim iemigt bez pūlēm

vienā acumirklī.

Kristālskaidra skaņa.

DECT tehnoloģija nodrošina kristāldzidru

skaņu, ļaujot jums izcili skaidri sadzirdēt pat

visklusāko mazuļa gugināšanu, atraudziņu un

žagu.

Sarunājieties ar mazuli attālināti

Dažkārt viss, kas jūsu mazulim ir

nepieciešams, ir dzirdēt jūsu balss

nomierinošo skaņu. Šī svarīgā funkcija ļauj

jums sarunāties ar jūsu mazuli no jebkuras

vietas mājā.

Ziniet, ka savienojums ir aktīvs

Trīs skaņas līmeņa lampiņas norāda skaņas

līmeni bērnistabā pat tad, ja vecāku ierīces

skaņa ir izslēgta. Ar savienojuma indikatoru

vienmēr zināsiet, kad jūsu ierīce ir darbības

diapazonā un savienota. Vecāku ierīce jūs

brīdinās, kad ierīce ir ārpus diapazona vai ir

zems uzlādes līmenis, nodrošinot saikni ar

mazuli.

Smart Eco režīms

Unikālais Smart ECO režīms automātiski

samazina audio pārraides jaudu un palielina

akumulatora kalpošanas laiku. Jo tuvāk

mazulim atrodaties, jo mazāk enerģijas

nepieciešams ideālam savienojumam.

Temperatūras sensors un brīdinājumi

Zīdaiņi vēl nespēj regulēt sava ķermeņa

temperatūru tā, kā to spējat jūs, līdz ar to pat

nelielas vides apstākļu izmaiņas var likt

mazulim justies nemierīgi. Temperatūras

sensors ļauj jums uzraudzīt temperatūru

mazuļa istabā un iestatīt individuāli

pielāgojamus brīdinājuma signālus, kas

informē par temperatūras izmaiņām telpā.

Darb. rād. līdz 330 metriem*

*Darb. rād. iekštelpās līdz 50 metriem, ārpus

telpām līdz 330 metriem.



Uzlabotā audio mazuļa uzraudzības ierīce DECT SCD715/52

Specifikācijas

Iekļauts

Mazuļa ierīce

Baterijas: 2 x AA baterijas

Baterijas mazuļa ierīcei: Nē

Jostas piespraude

Vecāku ierīce

Strāvas adapteris: 2x

Pārraide

Automātiska kanālu izvēle

Frekvenču josla: DECT

Lietošanas komforts

Mikrofona jutības kontrole

Strāvas padeve

Vecāku ierīces uzlādes ilgums: Līdz

10 stundām

Vecāku ierīces darbības laiks: Līdz

24 stundām

Tehniskā specifikācija

Darbības temperatūras amplitūda: 0-40 °C

Funkcijas

Darb. rād. ārpus telpām līdz: 330m

Temperatūras sensors

Nomierinošas šūpuļdziesmas

Loģistikas dati

F kastes izmēri (P x A x Dz.): 220 x 156 x

94 mm

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑08‑17
Versija: 3.3.1

EAN: 87 10103 99395 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

